2

станица Новощербиновская

20 апреля 2020 года
Информационный бюллетень № 12
администрации Новощербиновского

 сельского поселения

Щербиновского района

	15.04.2020
	 Протокол № 3
	2

	20.04.2020
№ 72
	О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 5 марта 2020 года № 47 «О введении особого противопожарного режима на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	5

ПРОТОКОЛ № 3 О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА

И ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

Ст. Новощербиновская                                                                    20 апреля 2020 г.

                                                                                                           10 ч. 00 мин.

Заседание вел:

Председатель Комиссии                                 Федина Светлана Сергеевна,

начальник финансового отдела

администрации Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского

                                                                           района

Присутствовали:

Заместитель председателя Комиссии            Донец Ирина Викторовна,

ведущий специалист финансового

отдела администрации

                                                                           Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

Члены Комиссии                                              Дорошенко Наталья Николаевна,

начальник отдела по общим и правовым

вопросам администрации

Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

Синельник Надежда Владимировна,

ведущий специалист отдела по

общим и правовым вопросам

администрации Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

Секретарь Комиссии:
              Колесникова Надежда Николаевна,

эксперт финансового отдела

администрации Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

Представитель по доверенности

от ООО «Агрофирма «Новощерби-

новская» (доверенность

№ 23АА5922606 от 07.06.2016 г.

паспорт 03 05 330618 ОВД

Щербиновского района

Краснодарского края,

выдан 07.04.2004 г.)                                    Долмов Николай Николаевич

Директор ООО «Агрофирма

«Урожайная» (паспорт  60 14

613958 отдел УФМС России по

Ростовской области в Пролетарском

районе г. Ростова-на-Дону, выдан

25.07.2014 г.)
     Лория Иван Гурамович

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и признание победителей аукциона.

Предмет аукциона:

1. Лот № 2 - земельный участок с кадастровым номером 23:36:0802000:1111, площадью 188982  квадратных метров. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Щербиновский район, в границах СПК (колхоз)  им. Калинина секция 15 контур 13, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения.

Начальная цена предмета аукциона составляет 209 990 (двести девять тысяч девятьсот девяносто) рублей 00 копеек.

Последнее предложение о цене предмета аукциона составляет 216 289 (двести шестнадцать тысяч двести восемьдесят девять) рублей 70 копеек.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона составляет 209 990 (двести девять тысяч девятьсот девяносто) рублей 00 копеек.

2. Победитель аукциона участник № 1 общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Новощербиновская»   ИНН 2361007343, ОГРН 1112361001609, расположенного по адресу: 353632, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Новощербиновская, ул. Советов, 5.

Участник аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене предмета аукциона общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Новощербиновская» ИНН 2361007343, ОГРН 1112361001609, расположенного по адресу: 353632, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Новощербиновская, ул. Советов, 5.

Комиссия решила:

1.Победителем аукциона признать участника №1 общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Новощербиновская» ИНН 2361007343, ОГРН 1112361001609, расположенного по адресу: 353632, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Новощербиновская,                 ул. Советов, 5.

2. Ежегодный размер арендной платы по результатам аукциона, составляет 216 289 (двести шестнадцать тысяч двести восемьдесят девять) рублей 70 копеек.
3. Заключить с победителем аукциона договор аренды земельного участка.

4. Направить три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах аукциона.

Организатор аукциона                                                                      А.А.Мищенко

Председатель Комиссии                                                                         С.С.Федина

Секретарь Комиссии                                                                    Н.Н.Колесникова

Победитель аукциона                                                                           Н.Н.Долмов

(по доверенности)

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2020

                                                               № 72

станица Новощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 5 марта 2020 года № 47 «О введении особого противопожарного режима на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
       В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях усиления пожарной безопасности, п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 5 марта 2020 года № 47 «О введении особого противопожарного режима на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

Пункт 2 дополнить подпунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Запретить (ограничить) доступ населения и транспорта в леса (при наличии), полеразграничивающие лесные насаждения, плавневые и лиманные зоны, а также в иные лесные насаждения.».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А.Мищенко
[image: image1.wmf]уз

СС

[image: image2.png]